
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Tomaszowskiego zarządzania drogami powiatowymi na czas realizacji 
inwestycji pn. „Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo – rowerowe na obszarach miejskich” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), w związku z art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zarządzania drogami powiatowymi na 
odcinkach: nr 3553L - ul. Franciszka Bartłomowicza „Grzmota” od km 0+000 do km 0+333; nr 3545L – ul. 
Stanisława Moniuszki od km 0+010 do km 1+800; nr 3543L – ul. Piotra Ściegiennego od km 0+460 do km 
1+157; nr 3567L – ul. Lwowska od km 0+000 do km 1+137, na czas realizacji inwestycji pn. „Rowerowe 
Roztocze. Drogi pieszo – rowerowe na obszarach miejskich”. 

§ 2.  

Przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zarządzania odcinkami dróg publicznych, o których mowa w § 1 
niniejszej uchwały realizowane będzie poprzez pełnienie przez Miasto Tomaszów Lubelski funkcji inwestora, 
a następnie zarządcy na czas przygotowania i realizacji zadania wyszczególnionego w § 1. 

§ 3.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia w imieniu Miasta Tomaszów Lubelski porozumienia 
w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92809FD9-3258-487C-B8E4-777D0271E48F. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-05T11:05:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




